Schrumpfschlauch, 2:1 Gaine rétractable, 2:1
Der halogenfreie Schrumpfschlauch ist ein La gaine rétractable sans halogène est un produit plus
umweltfreundlicher, halogenfreier, silikonfreier respectueux de l'environnement, sans halogène, sans
und flammwidriger Schrumpfschlauch. Diese silicone et ignifugé. Cette conception spéciale satisfait
spezielle Entwicklung gewährleistet die Ein- aux exigences UL et CSA
haltung des Standarts nach UL und CSA
Eigenschaften Caractéristiques
Material: strahlenvernetztes, wärmestabilisiertes Matériau: polyoléfine réticulée par irradiation,

Schwarz, Blau, Rot, Gelb, Grün, Weiss, Transparent Noir, bleu, rouge, jaune, vert, blanc, transparent
Grün/Gelb Vert/jaune
E-Shop: www.rundumskabel.ch
Schibli-Carnelli AG CH-4512 Bellach, Gurzelenstrasse 12, Tel. 032 618 40 10, Fax 032 618 40 11
Dimension Farbcode
Dimensions Code couleur
SS. PO12. 123. XX
Art.Nr.
No d'article
Grösse Inhalt / Box Art.Nr. Normalpreis
Grandeur D, ø d, ø s Quantité/Box No d'art. Prix normal
[Inch] [mm] [mm] [mm] [m] [CHF/Box]
1/16 1.6 0.8 0.32 15 SS.PO12.016.XX 19.00
3/32 2.4 1.2 0.35 15 SS.PO12.024.XX 19.00
1/8 3.2 1.6 0.40 15 SS.PO12.032.XX 19.00
3/16 4.8 2.4 0.50 12 SS.PO12.048.XX 19.00
1/4 6.4 3.2 0.55 12 SS.PO12.064.XX 19.00
3/8 9.5 4.8 0.60 8 SS.PO12.095.XX 19.00
1/2 12.7 6.4 0.65 8 SS.PO12.127.XX 19.00
3/4 19.0 9.5 0.80 5 SS.PO12.190.XX 19.00
1 25.4 12.7 0.90 5 SS.PO12.254.XX 19.00
Dimensionen / Dimensions
Grösse Inhalt / Box Art.Nr. Normalpreis
Grandeur D, ø d, ø s Quantité/Box No d'art. Prix normal
[Inch] [mm] [mm] [mm] [m] [CHF/Box]
1/16 1.6 0.8 0.32 15 SS.PO12.016.GG 27.00
3/32 2.4 1.2 0.35 15 SS.PO12.024.GG 27.00
1/8 3.2 1.6 0.40 15 SS.PO12.032.GG 27.00
3/16 4.8 2.4 0.50 12 SS.PO12.048.GG 27.00
1/4 6.4 3.2 0.55 12 SS.PO12.064.GG 27.00
3/8 9.5 4.8 0.60 8 SS.PO12.095.GG 27.00
1/2 12.7 6.4 0.65 8 SS.PO12.127.GG 27.00
3/4 19.0 9.5 0.80 5 SS.PO12.190.GG 27.00
1 25.4 12.7 0.90 5 SS.PO12.254.GG 27.00
Dimensionen / Dimensions
SSPo12_Ver.2021.xls  2/2